

SEILINGSPLAN 2025 – FOR MEDLEMMER AV FRITHJOF VENNEN

Det blir heller ikke i år "åpne" turer der man kan betale for turen. Vi må forholde oss til forskrifter gitt av Sjøfartsdirektoratet, og kan bare ha turer med medlemmer. Men det er åpent for alle å bli medlemmer av Frithjofs Venner, så på det grunnlaget er alle turer i prinsippet åpne.

Vi har forsøkt å legge opp til turer som vi tror kan være interessante for medlemmene. Det blir noen overnattingsturer, derav noen som inneholder en regatta, og noen dagsturer.

Vi starter med seilkurs. Dette er for medlemmer og koster ikke noe. Personer som er interessert i å delta og ikke er medlemmer kan melde seg inn i Frithjofs Venner. Påmelding ved fremmøte første kveld.

Vi prøver å komme oss til Asker Trebåtfestival i Sætre. Det er en lang tur så det legges opp til avreise onsdag ettermiddag eller kveld. Det er meningen at flere båter fra Skotta skal innover, så dette kan bli en trivelig fellestur. På hjemtur søndag kan det bli aktuelt å legge båten igjen i f.eks. Horten eller Tønsberg, med tanke på at vi skal til Fredrikstad helgen etter.

I Pinsen er det Sail Isegran i Fredrikstad, som vi også ønsker å delta på. Regatta for seilskøyter er ikke før søndag, men det er seilas for småbåter lørdag, og det blir sosial samling rundt grillene på brygga lørdag kveld. Søndag seiles det regatta på Lera, og det blir felles seilerfest i båthuset på kvelden. Hjemreise mandag.

13. juni tar vi en kveldstur på fjorden bare for oss selv. Vi seiler ut og går i land på en holme eller kaster anker. Så nyter vi egen medbrakt mat, og seiler deretter inn i solnedgangen på retur til Skotta.

Vi har ført opp noen søndagsturer til Svenner. Dette pleier å være populære turer, der du tar med egen mat, og kanskje badetøy eller fiskestang, og bruker dagen på Svenner. Kanskje går en tur?

St. Hans aften satser vi på å delta i båtkortesjen i Larviksfjorden.

I starten av juli er det Nordisk Skutetreff. Dette starter med distanseseilas fra Gluppö til Fredrikstad. Det er ikke bestemt om vi skal delta på denne distanseseilasen, men resten av arrangementer foregår med baneseilaser i området Lera (Fredrikstad), med kveldssamlinger på Arisholmen. Lørdag kveld blir det paradeseilas opp til Fredrikstad og Isegran, men felles avslutning på Isegran. Hjemreise søndag.

I slutten av juli har vi vår tradisjonelle Colin Archer havnefestival, med samling for skøytene på Svenner fredag kveld. Lørdag morgen seiler vi inn til Larvik, der vi har en liten regatta på indre havn, før vi alle fortøyer i Skottebrygga. Det blir maritime aktiviteter, og mulighet til både mat og dans på restauranten.

I begynnelsen av august er det Risør Trebåtfestival. Det blir sannsynligvis avreise onsdag ettermiddag, med en overnatting på veien. Festivalen blåses i gang tidlig ettermiddag torsdag.

Første uka i september er det kulturminnedager over hele landet. Vi holder åpen båt en av disse søndagene, og prøver å koordinere dette med Tollerodden og Skottebrygga kystlag.

Vi avslutter sesongen med jentetur siste helga i september. Det blir ikke nødvendigvis så lang tur, men vi har fokus på å seile litt, og ha det trivelig sosialt.